
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  TEACA 
 
   

 

 

H O T Ă R Â R E                                            

privind aprobarea planului de paza obiectivelor, bunurilor, valorilor şi protecţia persoanelor 

pe anul 2019 pe raza U.A.T.Teaca 

 

Consiliul local al comunei Teaca, întrunit în şedinţa ordinară în data de 31.01.2019 

 

  Având în vedere: 

 - expunerea de motive a primarului  privind aprobarea planului de paza obiectivelor, 

bunurilor, valorilor şi protecţia persoanelor pe anul 2019 

            - raportul viceprimarului privind aprobarea planului de paza obiectivelor, bunurilor, valorilor 

şi protecţia persoanelor pe anul 2019 

 -  avizul  favorabil al Comisiilor de specialitate din cadrul  Consiliului Local  

  

  In conformitate cu:  

            - prevederile Legii nr. 333/2003 privind paza obiectivelor, bunurilor, valorilor si protecţia 

persoanelor, republicată, cu modificările și completările ulterioare 

            -  prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică 

 

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. d)  și art.115 alin.(1) lit.b) din Legea nr.215/2001 privind  

administraţia  publică locală, republicată , cu modificările și completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă  Planul de pază pentru anul 2019 pe raza U.A.T. Teaca, conform anexei 

care face parte integrantă din prezenta hotarare. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează viceprimarul comunei Teaca. 

Art. 3. Prezenta hotărâre s-a adoptat cu  15  voturi ,,pentru”  din   15  consilieri prezenti la 

ședință, din 15 consilieri  în funcție. 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică  cu: 

 

-Instituţia Prefectului - Judeţul Bistriţa-Năsăud 

 -Postul de Poliţie Teaca 

-Primarul Comunei Teaca 

-Viceprimarul Comunei Teaca 

 

 
 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 
          BĂRBOS TAVI 

      
  ……………… 
 
 
 

Nr. 8 din 31.01.2019   

 

Contrasemnează pt.legalitate 
SECRETARUL U.A.T.TEACA 

CIOȘAN ANA 

…………………… 
L.S. 


